
           

                                             Δροσιά,   23 / 07 / 2015
                                             Αρ. Πρωτ.:  21486

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 

ΕΡΓΟ:  Τοπικές επεμβάσεις για την απορροή ομβρίων 
στο Δ. Διονύσου

ΦΟΡΕΑΣ: Δήμος Διονύσου
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Ίδιοι Πόροι
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 145.000,00 € (με ΦΠΑ 23%)

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Ο ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Διακηρύσσει ότι εκθέτει σε δημόσιο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές με
το  σύστημα  προσφοράς  με  επιμέρους  ποσοστά  έκπτωσης σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του
άρθρου  6  του  Ν.3669/2008,  για  την  ανάδειξη  αναδόχου  εκτέλεσης  του  έργου:  «ΤΟΠΙΚΕΣ
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΡΡΟΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΟ Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ» προϋπολογισμού Δαπάνης
145.000,00 ευρώ (με ΦΠΑ 23 %) 

Η  Δημοπρασία  θα  γίνει  την  01-09-2015 ημέρα   Τρίτη   και  ώρα  10.00  π.μ.  (λήξη
επιδόσεως προσφορών) στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ( Γρ. Λαμπράκη
19, 145 72 - Δροσιά Αττικής).

Στη δημοπρασία γίνονται δεκτές εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ στην
τάξη  Α2 και άνω για έργα κατηγορίας  Υδραυλικών, όπως αναλυτικά αναφέρεται στο άρθρο 21
της διακήρυξης. 

Η εγγύηση συμμετοχής στην δημοπρασία είναι 2.357,72 ευρώ, πρέπει να απευθυνθεί προς
ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  και  να βεβαιώνεται  με  την  προσκόμιση ισόποσου γραμματίου του Ταμείου
Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητικής επιστολής αναγνωρισμένης Τράπεζας ή του ΤΣΜΕΔΕ
συνταγμένη σύμφωνα με τον τύπο που ισχύει στο Δημόσιο.

Οι  ως  άνω εγγυητικές  επιτρέπεται  να  έχουν  προθεσμία  ισχύος  που  όμως  δε  θα  είναι
λιγότερη των 6 μηνών και 30 ημερών από την ημερομηνία δημοπράτησης.

Η παραλαβή των τευχών δημοπράτησης και του εντύπου οικονομικής προσφοράς, θα είναι
δυνατή μέχρι και την Πέμπτη 27-08-2015.

Περισσότερες πληροφορίες δίνονται στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας στα τηλέφωνα:

213-2140129 και 213-2140116.

           
Ο  Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών,
Υποδομών, Χωροταξίας & Πολεοδομίας

Ευάγγελος Λυρούδιας
Δρ. Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΑΔΑ: ΩΦΔ4Ω93-9ΙΦ


	
	ΕΡΓΟ: Τοπικές επεμβάσεις για την απορροή ομβρίων στο Δ. Διονύσου
	ΦΟΡΕΑΣ: Δήμος Διονύσου
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Ίδιοι Πόροι

		2015-07-27T12:05:31+0300
	Athens




